
月 火 水 木 金 土 日

3 4 5 6 7 8 9

AM カラオケ

PM 明和中央公園
公園

パターゴルフ
キッキング
スナイパー

もちもの ★ ★ ★
エプロンセット

★ ★
★

エプロンセット
お小遣い

昼食 お楽しみ
ロコモコ丼

ガスト
バーベキュー ピザ

10 11 12 13 14 15 16

AM クッキング
（おにぎり弁当）

PM おはなし会 個別支援
公園

室内レク
個別支援

公園
ボール遊び

お誕生日会

もちもの ★ ★ ★ ★ ★ ★
エプロンセット

昼食 おにぎり弁当

17 18 19 20 21 22武養運動会 23

AM 生活訓練
（リサイクル）

PM 個別支援
公園

ぬり絵
個別支援

公園
室内レク

DVD鑑賞
ふれあい

スポーツランド

もちもの ★ ★ ★ ★ ★
★

動きやすい服

昼食 キーマカレー

24　振替日 25 26 27 28 29 30 開所日

AM 利用者と相談

PM 手紙の時間 個別支援 公園
イス取りゲーム

個別支援
公園

室内レク

もちもの ★ ★ ★ ★ ★ 後日お知らせ 後日お知らせ

月 火 水 木 金 土 日 昼食 セレクト弁当
昼食　のり弁

少年自然の家夕食
少年自然の家朝食
昼食 ランチパック

1 2 31

AM
サプライズ

制作
AM

PM
かんまちあ
（合同）

PM
リラックス

タイム

もちもの ★
汚れてもいい服 もちもの ★

昼食 中華丼 昼食

竜馬の森
(ピザ作り）

ステラ＆Q
合同

少年自然の家

ダーツの旅

ステラ＆Q
合同

バーベキュー

5月の活動予定

ステラ＆Q
合同

少年自然の家

Qキュー
やわらかな春風に誘われて心華やぐ季節となりました。

保護者様のご協力のお陰で、Ｑは無事に２年目を迎えることができました。誠にありがとうご

ざいます。Ｑがスタートして子供たちがＱに馴染んでくれるか？楽しく過ごしてくれるか？少し

不安な気持ちもありましたが、そんな心配はどこ吹く風でした・・・。毎日、子供たちの賑やか

な声に包まれ、Ｑは楽しい事業所になりました。これからも、安心安全に留意しながらお子様の

成長を見守らせて頂きたいと思います。今後共、よろしくお願い致します( ˘ ͈ ᵕ ˘ ͈ )♡

改めまして、ご進級、ご入学おめでとうございます🌸 コロナ禍においての始業式・入学式で

はありましたが無事に迎えることができましたことを心よりお祝い申し上げます。同時に、新し

い環境に慣れるまでは、子供たちが無理なく過ごせるように体調管理に気をつけながら過ごして

参りたいと思います。

さて、５月の活動予定をお知らせ致します。５月は「ダーツの旅、バーベキュー、龍馬の森」

そして、最後の週には「少年自然の家での宿泊体験」を計画致しました。また、今年度は生活訓

練にも力を入れて参りたいと考え、今回はリサイクルについて学びます。子供たちがワクワクし

そうな活動がいっぱいです！！お楽しみに＼(^o^)／

※お泊り体験の詳細については、参加される方に後日お知らせ致します。

※武岡台養護学校の運動会（５月２２日）により活動が変更になる場合がございます。

ご了承ください。

※５月も追加の受入れが可能でございます。

ご利用曜日以外で利用したい日がございましたら野崎までご連絡ください。

＜★マーク＞

帽子・マスク・タオル・濡れたタオルを入れる袋・水筒・着替えをご持参ください。

※休日はタオル２枚・歯磨きセットをお持たせ下さい。

Ｑ 野崎


